Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 81017 WEIKFIELD-
COOKER CAKE MIX-
VANILLA 225.00 G

106-81017 STAGING CHC000151110 125.00 30 30 90.48 2714.28 2.50 67.86 2.50 67.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2849.99

Total: 30 30 2714.28 67.86 67.86 0.00 0.00 0.00 2849.99

Amount 
(INR) :

Two Thousand Eight Hundred and Forty Nine and Ninety Nine paisa Only